
Ónod Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2013. 
(IV.26.) önkormányzati rendelete Az óvodáztatás! támogatás 

természetben történő nyújtásáról szóló 3/2009. (11.10.) 
önkormányzati rendeletének hatályon kívül helyezéséről

Ónod Község képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 22. § (2) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1- §

Hatályát veszti az Ónod Község Önkormányzata Képviselő-testületének Az óvodáztatási támogatás 
természetben történő nyújtásáról szóló 3/2009. (II. lu.) önkormányzati rendelete.

2 . §

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti.

Ónod, 2013. április 25.

Tamóczi József 
polgármester

Kihirdetési záradék:

Ezt a rendeletet 2013. április 26-án kihirdettem.

Pásztomé Molnár Katalin" 
jegyző

t / l f  
Pásztomé Molnár Katalin 
jegyző


